Similiter et edocere tunc quada occulte ut matricem in citare in motu. Itaque rictus in tyriaca et similia consurget post spaciū nō pueras, pueras, qdā et altera signat arte diuina ut scorpiones: apes et qdā taliū. Scias quoqz alī qdā venenis obfisteret sui pplexione cœu corpora calida fr̄is ut castoreū albū dyana cardinū et eō. aut ppteritate sic mus napelli: vermicul⁹ gdā i ei⁹ nascēs radi ce: et ut dicitur tyriaca del cor pplexi puma hiacetus aux⁹ et diamusc⁹. Aut vias et meat⁹ conguſtando ne ipsa i cor ppterat ut i terra sigillata et qdā ipsa adiuuant ei puncta vel membro⁹ superficies viscosas et vinctuolas reddēdo venenū puerat ad cor pplexum accedē qdā buix⁹ multū: oleū: nubes: auellane: et taliū cœta opa tur. aut ipz calidū i cœtādōt moueat in quietate et veneno⁹ resolutionē: cœu oia calida et sicca subtilia aromaticā: et cor marie pplexum. nosce i sup tyriaca nō solū opari pplexionē veneno⁹ pppteratē pplexum ex simplicib⁹: vex et opatōes pplexionales qdā ipsius iunat et pfectū pppteratē. vñ d medicis cordis. Impugnās medicorū ipiti putates caliditatem tyriace et mittri dati sore itēsiorē illa qdā diatribo pplexo: et dyacimini: et iō d tyriaca et mitridato exhibeat quātitatē medij a rei: s̄ illis aur. qtuor. qdā m̄ ē salū. Nam i his qdā medicis cordis. A. dīc se iuēisse caliditatē tyriace i fine scđi grad⁹ et mitridati aliquātuluz citra. Estatio tñ p suadet qdā pplexio p fermitatōes adipiscit caliditatē venītē ab eō qdā iñ syllō nō p̄ pphēdi s̄ tñ estiatōes artificiali et ergimētali: qdā vidit imutatio grādis quaz cāt i corpib⁹ assūpta. Propri⁹ qrtū gdē ad pñmū qdā dōz appuit: qm̄ sapio actōes ponēs tyriace puecire pplexionē cōes resultatē ex simplicib⁹ qdā ei⁹ qdā nō si erēt pppteratē cu iā diri tiriaca nō facē qdā actōes sua pppteratē. Sz id iō repudians estiūtive tyriaca opari pplexum pplexionē miscibiliū aut suis opiniois qdā ppteratē et pplexionū aliq̄ pria ut visu dñia. 7i. Ad alid et qdā dōz appuit: qm̄ illis verisicat magis i pppteratē nāe accepta qdā totalit resultat p nāz absqz artis ad miculo. ea No qdā consurgit iūtū ab arte ppteratē existit ut dcm̄ ē filitudiaria nō certa qdā porē imutat ut ars consegit nāz Resultat. n. ut declaratū ē s̄ aliquē modū ex simplicib⁹ medicamib⁹ componētib⁹ tyriaca si cut No ppteratē ex simplicib⁹ elis relatione ad aliquē orbis sitū. ad alid dōm qdā ppteratē principalis et ppteratē introducat p nām initiali et pñr p̄ vigore artis sufficiā nām imitādo. Et sicut imitatione ipsa nō consegit: s̄ multū laborei ita concessū ppteratē qdā arte taliter consurgit nō certa s̄ similitudiaria magis existē. Ad alid dōz pdictis ei adiectis qdā nihil opat ultra suā spēm i No tute ppteratē alteri⁹ vigore tñ agit ut soliditas tute ignis ex aere aliquā gnāt ignē. Ad alid dōz qdā concessū ē a qbusdā alchimiā visicari: et aux⁹ et argē tū arte posse construi ponētib⁹ oia metalla i vna coi care na ppteratē neqz visi i magis differt et min⁹. et qdā sūt velut corpora qdā egra quoqz sanitas et pfectio arte acgrif ut i corpib⁹ s̄ iati. vñ Lōmē. 3. d̄ aī dīc d̄ multis artificijs qdā videt eē possibilia: s̄ lūt cāp ignorātū: No ḡs: alchimia. Qdā oñdit modus gnationis duplex aliquo⁹ per nām et arte cœu scorpiōnū et similiū. vñ. A. i. d̄ aīlibus Sz amicū habui qdā fecit scorpiones qdā alios postea gnauerunt. Et iā testificati sunt mihi duo amicōz fideles argentū arte dcocti onis secisse vex oī etamine non iñ inde lucrari apte

Differentia. 179.

Hod tyriaca diatesseron conferat morbi et nistrabidi oñditur. Scribitur nāqz qdā ferta
Dī qdā tyriaca diatesseron vehementē ē conserens morbis a cane rabido. Adhuc qdā iesi pribus in erit et totū cū totū non sit oñd qdā p̄tūm cōgeric. Lō métator ph̄y. p̄rio. Sz p̄tib⁹ bis er qdā componit dī cēdis h̄mōi medicamē iest depelle venena et morbis canū ut tradūt conserre. Rursus: qdā calorē seu sp̄m confortat v̄rinā, p̄uocat: venenū eticcat morbi conserf rabidi cani: talis No ē hec tyriaca cū ex calidis et sicca v̄rinatis et diaforeticis construāt. amp. illud qdā ē acutū ulcerativū et vir⁹ ad foras tractivū cōserf potissime ut tradūt. id āt medicamē h̄mōi exisit. ita qdā tyriaca diatesseron morbis canis conserf. In oppositū: qm̄ neqz serpicio: Rasis Malibb. A. aut Melue que s̄ vna nō ē ppteratē insufficiētes ponē iuuamētū iſlius tyriace in morbis canis rabidi scripere. Adhuc aut conserf cōplexione vel ppteratē. nō qdē complexione cū ipsa calida sit et sicca: et venenū b̄calidū extet et siccu. O il āt cura ppteratē v̄no exiccat ēt et iſlantur morbi veneno tali. Neqz ppteratē cū veri⁹ repiat in simplicib⁹. nō āt in copofitis nisi fortassis i medicis solēnib⁹ qdā tyriaca magna mitridatū et consercōes d̄ musco dñia priori. Ipsa nāqz gnātōe introducit qdā nāe et nō artis ē effeci⁹. Igītyriaca diatesseron morbi non conserf canis rabici. Propter primū qdē sciendū qdā tyriaca ē multiplicet fm̄ diversitatē componētū ut visu dñia. 127. Qui tñ illud nomē ppteratē conuenit. Tyriaca ē magna andromēci aut Ba. in quā caro igredit̄ i yli serpentis. vñ nominationē ē sortita. Que āt hāc nō suscipit metaphoris dī tyriaca ut qdā diatesseron eo qdā ad illius filitudi nē veneno⁹ depellat nocumēto. Dī āt a dia qdā dei terptat et tessera qtuor. ide diatesseron. i. de quatuor Nam ppter mel decopulationum qtuor medicis aī conserf cœu gētiana astrologia lōga m̄ yrrha et thure cu ino dosis ē avī. i. Quidā No loco myrrhe posuerūt costū amarū. Alij vero contū addiderūt. Nicol̄ quoqz reserf quosdā priorib⁹ adūasse senugrecū nigellā: zedoariā dyptamū cādredō pigamū et adhuc alibi gū mi hedē et calcātū v̄stū. Que priores cōiter grecoz et arabū rōsbilis obmisserūt dicētes ipsā passionib⁹ s̄ rigidis mirabiliter cōserfent ut v̄tēsitatē et corrisio v̄tēris et testino⁹ epatis et splēis: dolorib⁹ epatis p̄cor dīox tremori pūcturis reptiliū ut scorpionū et arane ap̄: et potib⁹ venenosis et marie fr̄is. Adorsus autē canis ē dētib⁹ ipsius ap̄phēsio qdā plexū qdā solutio idūcif continui dētior exīs. Interdū āt mīme vex ī tertiis humiditate tñ salivali. Est āt canis rabidus aīl cūctis v̄l̄ redditū infidiliū cū prius eēt familiārib⁹ domesticū et neisqz obnorū cultodie aut venerationi dediūt. Rabescitqz autē ex c̄ bis et potibus corruptis: aut cadaverib⁹ et ags putridis ita ut hūores ipsius in mīlam convertant adustaz vel ex aere. Qdā fm̄. A. et viaticum marie contingit autūno et vete. Color nāqz estatis humores adurit: frig⁹ No vehe mēs eos ad nigredinē declinare facit. Alij tñ scribūt id in dieb⁹ canicularibus marie contingere: h̄c me No qdā p̄z que satis possunt concidere: cū finis vñi⁹ ipsi⁹ alteri⁹ similetur erordio; aphōz p̄ima. Rabidi autē sūt canes non solū: s̄ et lupi vulpes: similes: mustele: et quādoqz muli. Enīus qdēm rabici signa et discretionis inesse vel opposito: auctores norant

Q̄ plurima, sile et morti. cū. n. p̄cedit ipse significatio
nes appent terribiles et mirāde ceu paucor aq̄ l̄z eam
appetiat vessemet et v̄l̄r ligda et formas ut speculare p̄
sentatiua; latrātq; interdū ut canes. mingūt et qñq; p̄
pinguedinē in q̄ res carnoe mirabiles ac si eēnt aia/
lia et q̄si catuli appent; et alia h̄i versuta p̄tigūt syn
thomata; virq; vñq; euadit q̄s cū venenū i paucorē
aq̄. Ja nāq; in corde veneni malicia ē infita; Juxta il
Iud trāssiguratois ovidij: Nec trepidatis auxiliatur
egs. Viros tñ duos recitat. a. ex hac euafisse dispōe
nō tñ a cane fuerūt morbi rabido imediate; verū per
boies ab illo morbi. Prop̄ fīm No sciēdū q̄ cōi-
ter estimai tyriacā dīatesseron morbis h̄i cōferre
q̄re ēt Nicol. in eius exp̄ssit antidotis abobus. Qd̄
fortassis enenit vel q̄r gētianā isperit his cōferre mā
gnifice; aut cōfisus fuit i additōe medicinaꝝ quā sup
illustriores p̄iicit in hāc cōfectionē. vñ qđ de hoc se-
tiendū manifest⁹ app̄ebit p̄t̄. Quidā No posuerūt
hāc cōferre morbi p̄prietate; qđ vanū est dicē. tūc.
n. in q̄libet eēt medicia p̄prietatē cōposita signare;
cui⁹ falsitas p̄ot ex dīa anteriori appere; atq; in po-
sterū ex dicēdis. Prop̄ tertīū qdem p̄mitus Vitas
spīal q̄siti; deinde h̄i gr̄a subdāf an in p̄ncipio huic
cōpeiāt solutiua; et tandem cā quorūdā accītū morbis
p̄babilit̄ his p̄tingētū assignef. Prop̄ igif h̄i p̄
mū sciēdū q̄ h̄i tyriaca dīatesserō nō cōfert morbis iu-
nāmēto de quo sit curādū et p̄p̄e q̄n fuerit a colerico
assumpta; mo fortassis nocebit in aplius cū v̄bemē
xer calida sit et sicca. Et iō sibi ut appuit illustriores
medici hāc v̄tūtē mime ipressere; veū alijs multis
medicīmōt et tyriace maiori. Si at cōfert aut pueris
teneris et pinguib⁹ calefaciēdo et exciādo v̄nenū
h̄i; et spūs confortādo vel gēttane p̄petate cū ipsa n̄
totalis in hac conūpāt medicia; neq; pdurās ē adeo
cū sit v̄bemēter calida et sicca ut ipsa maturatione et
sermētātē ceu tyriace maiori p̄prietas iſurgat dīa
premissa; vel v̄rine p̄uocatōe ac v̄l̄r sup̄fluitatū de p̄
tibus iſtrīnsecis ad extroſū eductōe. vñ et cātarides
cū v̄rine p̄uocatione et sanguis pp̄ v̄sice excoriatōz
eductōe laudātū p̄cipue. Aldagis at cōfert cū sup̄ lo-
cuꝝ c̄plaſtraꝝ adeo q̄ calida nō p̄ax extat et si ca iſla-
matia; v̄leratiua et attractiua. nā v̄leratio et attrac-
tio ad extiōra mor p̄cipiūa ut v̄tēt̄; loco applicēt
moro; et deide arnia v̄leratiua ut alleū; cepe; et syna-
pi; eruca et q̄ taliū. Quare nicol. i antidotario maiori
p̄cipit morib⁹ tyriaca Dya. ut c̄plaſtrū iponaſ. me-
dicina No pre alijs h̄ ab oibus laudata ē ea quā ga-
cōſcripsit monteo; ipsaꝝ cōpoſnit Asanius vetus q̄
oēs medicinas vitupabat p̄ eā ita ut nullus moriret
q̄ hac. 40. v̄tēt̄ diebus. Lui⁹ qđē p̄p̄o: Rec. cine-
ris cācroz flumi alium adūstii rase expoſito ex ere ru-
beo p. io. gētiane p. 5. thuris p. i. cuius doſ ē coele-
sr. i. magnum; puluerizēt sup̄ aquā et non bibatur ex-
es minus dragme tres mane fīm. a. i ieunio; et sero.
Aliq̄ No duas exhibēt dragmas; nōnulli vñā tantiū
cū paucor nondū appet aq̄. astadion at exgimētator; f̄z
agggregato; ē p̄cepit hāc medicinā p̄trui cū sol fuerit
in leone; et luna. 18. post diunctionē p̄trāfinit noctes
h̄i tñ consecutio dīerhificatur apud plurimos i nūe-
ro medicinaꝝ et pondere. Sup̄ locū at si mobat ga-
hoc emplastrū. Rec. aceti kist. i opononaci vñias
tres picis libr. i. aggregētur; et inde locus épleſtre
moris. Prop̄ fīm istius sciēdū q̄ almāſor. 7. p̄